

ООО «ТрубоПластУрал»

Юр. Адрес: 455048, Челябинская обл., г.Магнитогорск, пр. Ленина д.121.кв.74 Офис/склад г.Магнитогорск: проезд Мостовой д.4 офис 11.

Офис/склад г.Челябинск: Троицкий тракт 50В офис 324.

р/с № 40702810138070002279 в Филиале «Екатеринбургский» АО «АЛЬФА-БАНК»

г. Екатеринбург к/с № 30101810700000000964





БИК 046577964 ИНН 7455029581, КПП 745501001

ОГРН 1177456033028 Тел. (3519) 279444, 8-963-477-35-35

E-mail: 279444@bk.ru

САЙТ : www.truboplast74.ru



	EUROTECH LIGHT	EUROTECH 315	EUROTECH 500	EUROTECH 800
				
Сварочный диапазон	20-160 mm	20-315 mm	20-400 mm	20-800 mm
Выходное напряжение	8 ± 48 V			
Разъемы фитингов	Универсальный - 4.0 mm и 4.7 mm			
	Сумка	Кейс алюминиевый		
считчик штрих-кода	Сканер			
Напряжение питания	230V 50/60 Hz			
Максимальная мощность сварки	2000 W		2700 W	3500 W
Сила тока	80 A		100 A	120 A
Сварочные чтения данных	Ручка / сканер, ручной: штрих-код ввода данных, напряжение / время / Время охлаждения - ввод данных			
Выходные соединители	USB, RS232			
Память	350 сварок	500 сварок	4000 сварок	
Номинальный ток сварки Нагрузка 60%	23A	60A	70A	90A
Степень защиты	IP 54			
Температуры работы	-10 ± + 50 ° C			
Тип экрана	LCD - 8 цифр	128 x 64 LCD	128 x 64 LCD (подсветка)	
Длина кабеля	3 м			
Размеры	200x250x210 mm	240x220x240 mm	358x285x302 mm	
Дополнительные аксессуары	Скребок ручной			
Вес	7 kg	15 kg	19,5 kg	22,5 kg
Цена	1,500.00 €	2,225.00 €	2,875.00 €	3,375.00 €

Название	Цена
Скребки для труб	
Автоматический скребок с запасным ножиком и сумкой для транспорта, размер: 75-200 mm	999.00 €
Автоматический скребок с запасным ножиком и сумкой для транспорта, размер: 125-400 mm	1,528.00 €
Автоматический скребок с запасным ножиком и сумкой для транспорта, размер: 355-710 mm	5,263.00 €
Турбо скребки	
25 mm, SDR 6-11	238.00 €
32 mm, SDR 6-11	238.00 €
40 mm, SDR 6-11	250.00 €
50 mm, SDR 6-11	263.00 €
63 mm, SDR 6-11	275.00 €

Труборез		
6-76 mm		198.00 €
50-140 mm		226.00 €
100-160 mm		277.00 €
180-315 mm		1,525.00 €
Позиционеры для труб		
20-63 mm		tel
75-225 mm		693.75 €
225-500 mm		2,010.00 €
Зажимы для труб		
20-90 mm		332.50 €
63-125 mm		712.50 €
Гидравлический: 63-160 mm		1,205.00 €
Гидравлический: 90-225 mm		1,991.25 €
Гидравлический: 160-250 mm		2,648.75 €

% СКИДКИ %	!!! ДЕЙСТВУЕТ СИСТЕМА СКИДОК ПРИ ПОКУПКЕ
	!!! ПОСТОЯННЫМ КЛИЕНТАМ СПЕЦИАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ